2

	VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
TP. PHAN RANG - THÁP CHÀM
BAN TIẾP CÔNG DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TB-TCD
	Phan Rang-Tháp Chàm, ngày     tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ ngày 15 tháng 01 năm 2025
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

- Căn cứ quy định tại Điều 24 Luật Tiếp công dân năm 2013.
- Thực hiện Thông báo số 959/TB-UBND ngày 27/12/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố về lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố năm 2025.
Ban Tiếp công dân thành phố thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố như sau:
1. Thời gian tiếp công dân:
Ngày 15 tháng 01 năm 2025.
- Buổi sáng: từ 08 giờ 00’ đến 11 giờ 30 phút;
- Buổi chiều: từ 14 giờ 00’ đến 17 giờ 00 phút.
2. Nơi tiếp công dân:
Phòng Tiếp công dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm,
Địa chỉ: Số 62 đường 16 tháng 4, phường Kinh Dinh, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.
3. Người chủ trì tiếp công dân:
Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố.
4. Thành phần lãnh đạo cơ quan liên quan mời tham dự tiếp công dân:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố;
- Công an, Thanh tra, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố;
- Ban Tiếp công dân thành phố;
- Hội Luật gia thành phố;
- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các phường, xã và cơ quan có liên quan.
(tùy theo vụ việc, Ban Tiếp công dân thành phố sẽ mời riêng)
5. Dự kiến nội dung tiếp công dân:
- Ban Tiếp công dân thành phố tiếp nhận nội dung đăng ký tiếp công dân, xử lý nội dung khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân liên quan đến các lĩnh vực quản lý nhà nước trên địa bàn thành phố để cơ quan chức năng chuyên môn chuẩn bị nội dung tham mưu cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố tiếp công dân theo quy định, nhất là lĩnh vực quản lý đất đai, bồi thường, giải phóng mặt bằng tại các dự án.
- Ban Tiếp công dân thành phố thông báo để công dân và các cơ quan, địa phương được mời tham dự tiếp công dân (tại mục 4) biết và thực hiện.
Thông báo này được niêm yết công khai tại Trụ sở Tiếp công dân thành phố và trên Cổng thông tin điện tử thành phố Phan Rang - Tháp Chàm./.

	Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND thành phố;
- Chủ tịch và các PCT UBND thành phố;
- Văn phòng Thành ủy;
- Các cơ quan tại mục 4;
- Trung tâm VHTT-TT thành phố;
- Lưu VT, TCD.
	TRƯỞNG BAN

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Cao Văn Ri

[bookmark: _GoBack]